
Jotkut tämän viestin vastaanottaneet henkilöt eivät usein saa sähköpostia lähettäjältä mari.lang-kauppi@paijat-hame.fi. Lisätietoja siitä, miksi
tämä on tärkeää

Subject:    Ei lausuttavaa / Luonnos A-2840 Kukkastien tiealueen muuttamisesta kaduksi
Sent:    29.2.2024, 9.07.04
From:    Mari Lång-Kauppi<Mari.Lang-Kauppi@paijat-hame.fi>
To:    Kirjaamo_Lahti
Cc:    Puusaari Riina

 

Hei,
Päijät-Hämeen liitolla ei ole lausuttavaa asemakaavamuutoksen luonnoksesta A-2840 Kukkastien tiealueen
muuttamisesta kaduksi.
 
 
Ystävällisin terveisin,
 
Mari Lång-Kauppi
erityisasiantuntija
 
p. 044 371 9437
www.paijat-hame.fi
www.twitter.com/PHliitto
www.facebook.com/PHliitto
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Lausunto   

D/1433/10.02.01.00/2022  

6.3.2024 
Alueellinen vastuumuseo 

 
PL 113, 15111 Lahti | PO Box 113, 15111 Lahti, Finland 
etunimi.sukunimi@lahti.fi 

lahdenmuseot.fi

Lahden kaupunki, Kaupunkisuunnittelu 

kirjaamo@lahti.fi 

Viite: Lausuntopyyntö 20.2.2024  

Asia: Lahti, A-2840 Kukkastien muuttaminen kaduksi, Luonnosvaihe  

Lahden kaupunki on laatimassa asemakaavan muutosta Nastolan kirkonkylän alueella. 

Hankkeen tavoitteena on Kukkastien tiealueen muuttaminen kaduksi, mikä mahdollistaa 

Kukkastien omistuksen ja ylläpidon siirtämisen valtiolta kaupungille. Suunnittelualueeseen 

kuuluu kaksi erillistä Kukkastien tieosuutta, joista ensimmäinen rajautuu Kouvolantien 

risteyksestä Ristolantien risteykseen ja toinen Toivonkujan risteyksestä Karhusillantien 

risteykseen. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 3,2 ha.  

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää kaavaluonnosaineistosta 

(OAS ja kaavaehdotus päivätty 14.2.2024, kaavakartta 12.2.2024) lausuntonaan seuraavaa.  

 
Arkeologinen kulttuuriperintö 

Hankkeelle ei ole esteitä arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 

 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Museolla ei ole huomautettavaa hankkeeseen.  

 

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 

 

tutkimuspäällikkö Liisa koskelainen 

tutkija, arkeologi Esko Tikkala 

rakennustutkija  Roosa Ruotsalainen 

 

Tiedoksi  Museovirasto, Hämeen Ely-keskus 

 

 

 

mailto:kirjaamo@lahti.fi
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HAMELY/426/2024
7.3.2024  

 
 
 

HÄMEEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
0295 025 000 Kirjaamo
www.ely-keskus.fi PL 29, 15141 Lahti
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.hame@ely-keskus.fi

Lahden kaupunki
Kaupunkisuunnittelu
kirjaamo@lahti.fi

Lausuntopyyntö 21.2.2024

Lausunto kaavaluonnoksesta, Asemakaavan muutos, Kukkastien tiealueen 
muuttaminen kaduksi, A-2840, Lahti

Suunnittelualue sijaitsee Nastolan kirkonkylässä, Kukkastie (mt 3138) on 
valtion hallinnoima maantie, joka nyt vireillä olevassa 
asemakaavamuutoksessa kaavoitetaan katualueeksi. Kaavoitettava alue 
käsittää kaksi erillistä osuutta Kukkastiestä väleillä Kouvolantie - Ristolantie 
sekä Toivonkujan / Ristolanpolun - Karhusillantien risteysalueen itäpuoli. 
Ristolantien ja Ristolanpolun välinen alue on jo aiemmin asemakaavoitettu 
kaduksi, mutta osuudesta ei ole tehty kadunpitopäätöstä ja tarvittavia 
kiinteistötoimituksia, joten alue on ollut edelleen hallinnollisesti maantietä.
 
Kaava-alue mukailee pääasiallisesti nykyisiä kiinteistö- ja kaavarajoja, 
joskin kiinteistöjen 3:112 ja 3:419 kaava-alueen rajaus poikkeaa nykyisestä 
kiinteistörajoista, katualueen rajautuen osin Kukkastien pohjoispuolen 
tonttien puolelle. ELY-keskus esittää kaava-alueen rajauksen tarkastamista 
tältä osin. Muilta osin asemakaavassa kaduksi osoitettava osuus 
Kukkastiestä on tarkoituksenmukainen, kokonaisuudessaan jo voimassa 
oleva asemakaava huomioiden, n. 1,4 kilometrin mittainen yhtenäinen 
tiejakso, joka käsittää myös Lankilantien eteläpuolella sijaitsevan kevyen 
liikenteen väylän.
 
ELY-keskus muistuttaa, että kaduksi muuttaminen edellyttää 
asemakaavamuutoksen lisäksi erillisen kadunpitopäätöksen sekä tarvittavat 
kiinteistötoimitukset. Kadunpitopäätöksestä tulee tarpeen vaatiessa 
neuvotella Uudenmaan ELY-keskuksen kanssa. 

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Lausunnon valmisteluun on osallistunut 
liikenteen ja maankäytön asiantuntija Elina Leukkunen (UUDELY). Asian on 
esitellyt johtava asiantuntija Anna-Kaisa Ahtiainen ja ratkaissut yksikön 
päällikön sijainen Sinikka Koikkalainen.



Tämä asiakirja HAMELY/426/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument HAMELY/426/2024  har 
godkänts elektroniskt

Esittelijä Ahtiainen Anna-Kaisa 07.03.2024 09:51

Ratkaisija Koikkalainen Sinikka 07.03.2024 09:52



Et saa usein sähköpostia lähettäjältä leo.hyrkkanen@lahtienergia.fi. Lisätietoja siitä, miksi tämä on tärkeää

Lähettäjä:                                 Hyrkkänen Leo <Leo.Hyrkkanen@lahtienergia.fi>
Lähetetty:                                torstai 7. maaliskuuta 2024 10.12
Vastaanottaja:                        Kirjaamo_Lahti
Kopio:                                        Etola Altti
Aihe:                                          VL: A-2840 Kukkastie kaduksi, luonnosvaiheen kuuleminen
Liitteet:                                     A-2840 Osallistumis- ja arviointisuunnitelma.pdf; A-2840 Kaavaluonnoskartta.pdf; A-2840

Kaavamääräykset.pdf; A-2840 Kaavaselostus.pdf; A-2840_Luonnosvaiheen_lausuntopyyntö.pdf
 

Moi
 
Lahti Energia Sähköverkko Oy:llä ei ole lausuttavaa ko. pyyntöön.
 
 
Leo Hyrkkänen
Yleissuunnittelija
 
Lahti Energia Sähköverkko Oy | Kauppakatu 31, 15140 Lahti
P. 050 323 9080
Telefax. 029 000 8403
leo.hyrkkanen@lahtienergia.fi
www.lahtienergia.fi
 

 
Mikäli huomaatte vastaanottaneenne tämän viestin erehdyksessä, pahoittelemme virhettä ja pyydämme teitä poistamaan viestin. Otattehan välittömästi yhteyttä lähettäjään
puhelimitse tai sähköpostitse ja kerrotte tapahtuneesta. Ettehän käytä erehdyksessä saamianne tietoja tai paljasta viestin sisältöä kenellekään.
 
 
Lähettäjä: Puusaari Riina <Riina.Puusaari@lahti.fi>
Lähetetty: keskiviikko 21. helmikuuta 2024 18.11
Vastaanottaja: Heinämäki Juuso <juuso.heinamaki@lahti.fi>; Helminen Juha <Juha.Helminen@lahti.fi>; Lehto Jouni
<Jouni.Lehto@lahti.fi>; Järvelä Mika <Mika.Jarvela@lahti.fi>; Ihanus Marianne <Marianne.Ihanus@lahti.fi>; Tuukkanen Saara
<Saara.Tuukkanen@lahti.fi>; Salminen Tuula <Tuula.Salminen@lahti.fi>; Silvast Maria <Maria.Silvast@lahti.fi>; Polojärvi Juhana
<Juhana.Polojarvi@lahti.fi>; Väyrynen Jarkko <Jarkko.Vayrynen@lahti.fi>; Blomberg Eeva <eeva.blomberg@lahti.fi>; Lastikka Mika
<Mika.Lastikka@lahti.fi>; Leppäaho Pasi <pasi.leppaaho@lahti.fi>; Tuhkanen Jani <jani.tuhkanen@lahti.fi>; Särkkäaho Rauno
<rauno.sarkkaaho@lahti.fi>; Savolainen Niina <Niina.Savolainen@lahti.fi>; Vesanen Jukka <Jukka.Vesanen@lahti.fi>; Mikkola Mika
<Mika.Mikkola@lahti.fi>; Airamo Marjo <marjo.airamo@lahti.fi>; Mäkelä Elina <Elina.Makela@lahti.fi>; Terveydensuojelu
<Terveydensuojelu@lahti.fi>; Alaluukas Juha <Juha.Alaluukas@lahti.fi>; Malin Ismo <Ismo.Malin@lahti.fi>; Honkanen Mia
<Mia.Honkanen@lahti.fi>; Mäkinen Tia <Tia.Makinen@lahti.fi>; kirjaamo.hame@ely-keskus.fi; Päijät-Hämeen liitto
<toimisto@paijat-hame.fi>; Suunnittelu <suunnittelu@lahtiaqua.fi>; Rautiainen Antti <Antti.Rautiainen@lahtienergia.fi>; Heikinoja
Annika <Annika.Heikinoja@lahtienergia.fi>; Hyrkkänen Leo <Leo.Hyrkkanen@lahtienergia.fi>; kirjaamo@paijatha.fi; Jarmo
Joenranta <jarmo.joenranta@dna.fi>; production-desk@teliacompany.com; verkontuki@elisa.fi
Kopio: Leukkunen Elina (ELY) <elina.leukkunen@ely-keskus.fi>; Ahtiainen Anna-Kaisa <anna-kaisa.ahtiainen@ely-keskus.fi>; Niina
Ahlfors <niina.ahlfors@paijat-hame.fi>
Aihe: A-2840 Kukkastie kaduksi, luonnosvaiheen kuuleminen
 

  Huomautus:  Tämä viesti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa linkkejä tai avaa liitetiedostoja jos et tunnista lähettäjää ja ole varma, että viestin sisältö on
turvallista.

 
Hei!

Ohessa asemakaavamuutoksen A-2840 Kukkastie kaduksi luonnosaineisto ja lausuntopyyntö. Kaavaluonnos on kuultavana
22.2-7.3.2024. Mikäli lausunnon antamiselle tarvitaan lisäaikaa, tulee siitä sopia erikseen. 
 
Kaupungin työntekijät löytävät suunnitelmatiedoston Locuksesta nimellä kukkastie_katualue_rp.

Ystävällisin terveisin,
 

Riina Puusaari
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suunnitteluinsinööri

Kaupunkiympäristön palvelualue / Kaupunkisuunnittelu

Lahden kaupunki

Askonkatu 2

15100 Lahti

p. 044 790 9508

www.lahti.fi/kaavoitus
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